O wykonaniu tego, z podaniem wykazu miejsc i dymów, w których garkuchnie, jako w lasach i miejscach odosobnionych będące zamknięto, stosownego w ciągu jednego miesiąca od Naczelnika Powiatu doniesienia oczekuje.

Lublin dnia 18/30 Marca 1853 r.

p. o. Gubernatora Cywilnego Radca Stanu MACKIEWICZ.

Naczelnik Kancellaryi Koźmiński.

Kopia.

KOMMISSYA RZĄDOWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I DUCHOWNYCH

Wydział Administracji, Sekcja 1

w Warszawie dnia 13/25 Marca 1853 r. Ner 8838/4079

do Rządu Gubernialnego Lubelskiego.

Rada Administracyjna Królestwa, uzupełniając decyzją swą objawioną Rządowi Gubernialnym przez rozporządzenie Kommissyi Rządowej z dnia 9/21 Sycznia 1852 r. Nr 24320/49514 postanowiła.

1.

2. Każdy żyd pragnący utrzymywać garkuchnię w jakim bądź dozwolonem na to miejscu, winien postarać się o konsens, za poprzedniem złożeniem świadectw, jakie stosownie do Najwyżej zatwierdzonych w dniu 4/16 Maja 1848 r. przepisów są wymagane od Chrześcian do założenia szynków które to konsensa mają im być wydawane na papierze stemplowym ceny kop. 7 i pół, bez jakiejkolwiek innej opłaty.

3.

prawego właściciela, izby najdalej w przeciągu Miesiąca jednego od daty dzisiejszej z dowodami właściwemi po odbiór swej Krowy do Sądu tutejszego się zgłosił w razie bowiem przeciwnym, Krowa w mowie będąca przez publiczną Licytacyą na rzecz Skarbu Królestwa sprzedaną zostanie.

Krasnostaw dnia 18/30 Marca 1853 r.

Assessor Trybunału p. o. Podsejka Zagrobski.

O B W I E S Z C Z E N I A P R Y W A T N E.

Niżej podpisany Patron przy Trybunale Cywilnym Gubernii Lubelskiej w Enblinie zawiadamia strony interesowane iż z mocy wyroku Illacynego dnia 23 Stycznia (4 Lutego) 1853 r. w Trybunale w Lublinie zapadłego, działającego o wykreślenie Kaucyi za Janem Nepomucenem Domańskim Komornikiem Okregu Kraśnickiego i Kazimierskiego, na dobrach wsi Ciotezy w dziale IV pod Nr.

Wyznaczeni biegli udzielili opinią, że pomienione, dobra w naturze [podzielić się nie dadzą, szacunek zaś ich na rub. sr. 224530 wykazali

Dla tego, w skutku powołanego wyżej wyroku, jak również w skutek wyroku Trybunału Cywilnego gubernii Warszawskiej w Warszawie z dnia 9/21 Stycznia 1853 roku, relacją biegłych zatwierdzającego, sprzedane zostaną przez publiczną licytacją w drodze działów:—

DOBRA ZIEMSKIE ŁĘCZNA.

Składające się: z miasta Łęczna, folwarków: Podzamcze, Ludwin, Kaniwola, Łuszczów i Trembaczów; wsiów Podzamcze, Stara wieś, Dratów, Ludwin, z osadą Skarbina, Kaniwola z osadą Rozpucie, Łuszczów i Trembaczów z osadą Wygoda; tudzież wsiów: Witaniów, Nowogród i Ciechanki, z przyległościami i przynależnościami, w okręgu Chełmskim, powiecie Krasnostawskim, Gubernii Lubelskiej położone, z których dobra Łuszczów w powiecie Lubelskim leżą, tak jak wykazem hipotecznym i taxą przez biegłych sporządzoną są opisane.

Licytacja odbywać się będzie przed W. Komosińskim Sędzią Delegowanym, a rozpocznie się od summy Rsr. 224,530, jako szacunku przez biegłych wyznaczonego.

Po odbyciu w dniu 29 Stycznia (10 Lutego) 1853 r. pierwszej publikacji zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych, wyznaczony został termin do drugiej publikacji, a razem przygotowawczego przysądzenia tych dóbr na dzień 25 Marca (6 Kwietnia) 1853 r. godzinę dziesiątą z rana w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego Gubernii Warszawskiej w Warszawie pod Nr. 549 w Sali Audyencyonalnej Wydziału I.

Zbiór objaśnień, warunki sprzedaży i taxa, przejrzone być mogą w Kancellaryi W. Pisarza Trybunału Wydziału I i u podpisanego patrona tą sprzedażą dyrygującego.

Warszawa dnia 30 Stycznia (11 Lutego) 1853 r.

Antoni Wrotnowski, Patron

Po odbyciu w dniu 25 Marca (6 Kwietnia) 1853 r. drugiej publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży dóbr ziemskich Łączna z przyległościami, a razem przygotowawczego przysądzenia tych dóbr, termin do ostatecznego ich przysądzenia oznaczony został na dzień 14/26 Kwietnia 1853 r. godzinę 5 z południa, a to w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego Gubernii Warszawskiej w Warszawie pod L. 549 w Sali Audyencyonalnej Wydziału I.

Warszawa dnia 26 Marca (7 Kwietnia) 1853 r.

Antoni Wrotnowski Patron.

Wyrokiem Trybunału Cywilnego Gubernii Lubelskiej w Lublinie, z ilicyi w dniu 20 Lutego (4 Marca) 1842 r. zapadłym Kasper Janiszewski do wydania obwieszczeń o wykreślenie kaucyi złp. 6000 czyli rsr. 900 zanim jako Komornikiem b. Departamentu Lubelskiego, aktem urzędowym z dnia 2 Marca 1812 r. na wsi Kozarzów Stróża czę:

sci B.

Odolanów Księstwie Poznańskim, utrzymywał się przed uwięzieniem z wyrobkn w wsi Leśmierzu Peie Łęczyckim, ubrany był w kaftanik watowy płócienny, spodnie płócienne białe, skarbowe, bóty koszulę skarbowe, furażerkę sukieną z daszkiem. Łęczyca dnia 21 Marca (2 kwietnia) 1853 r. Sędzia Prezydujący. Mł. Czebowski.

DODATEK 2^{ty} DO N^{ro} 16

DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII LUBELSKIEJ

W LUBLINIE dnia 4/16 Kwietnia 1853 roku.

Wydział Skarbu Sekoya Dóbr i Lasów:

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr 24765/10703. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 7/19 Maja r. b.

Na drzewo zaś wyprowadzane za granicę świadectwo ma być poświadczone przez Naczelnika właściwego Powiatu.

Ostrzega więc Rząd Gubernialny, że w razie niezastosowania się do tego urządzenia, handlujący sami sobie winę przypiszą, gdy przez zatrzymanie drzewa, lub wyrobów drzewnych, na stratę czasu i kosztu zwiększone spławów będą narażeni.

Lublin d. 26 Marca (7 Kwietnia) 1853 r.

Nr 25970/11240 W zastosowaniu się do reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbn, z dnia 8/20 Sierpnia 1851 r. Nr 54751, Rząd Gubernialny podaje do powszechnej wiadomości, że Siergiej Andrejowicz Eliasiew w M. Lublinie zamieszkały, pozyskał patent na kupca drugiej Gildyi, na czas od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia 1852/3 do dnia 19/31 Grudnia r. b. służący, a tem samem nabył prawa do korzystania z przywilejów kupcom Gildyjnym zapewnionych.

Lublin dnia 31 Marca (12 Kwietnia) 1853 r.

Nr 125455 54396 Podaje do powszechnej wiadomości że w dniu 6/18 Maja r. b. o godzinie 10 rano w Kancellaryi Wójta Gminy Hołowczycze odbywać się będzie głosna iu plus licytacja przed Assessorem Ekonomicznym. Ożregu Siedleckiego na wieczyste wydzierżawienie trzech osad reinych we Wsi Mierzwicy położonych pod Nr.

Burmistrz Woliński. (1)

Prokurator Królewski przy Trybunale Cywilnym Gubernii Lubelskiej w Lublinie.

Nr. 1292. Zaświadczeniem strony interessowane iż Antoni Grochowski Komornik przy Trybunale Cywilnym Gubernii Lubelskiej w Lublinie decyzją Komisji Rządowej Sprawiedliwości z dnia 19 Listopada (1 Grudnia) 1852 roku Nr. 21485 przez miesiąc dwa w urzędowaniu zawieszony, obecnie przez Trybunał Cywilny Gubernii Lubelskiej w Lublinie decyzją z dnia 24 Marca (5 Kwietnia) r. b. Nr. 633 napowrót do urzędowania przywróconym został.
Lublin dnia 2/14 Kwietnia 1853 roku. A. Boduszynski. (1)

OBWIESZCZENIA.

Sąd Policji Prostej Okręgu Chełmskiego.

Nr 32616 W miesiącu Marcu r. b. w Mieście Chełmie przez mieszkańca tegoż Miasta Jakóba Krzewinę znaleziony został na Ulicy Dukat Holenderski Stary z roku 1801 do niewiadomego właściciela należący, wzywa przeto właściciela aby w ciągu dni 30 po odbiór tegoż z dowodami do Sądu Policji Poprawczej Wydziału Lubelskiego w Lublinie zgłosił się gdyż po upływie tego czasu rzezony Dukat na rzecz Szarbu Królestwa przysądzony będzie.
w Chełmie dnia 18/30 Marca 1853 r. Podsekdek Ruciński.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Siedleckiego.

Nr 2143 W dniu 21 Lipca (2 Sierpnia) 1852 r. na polach do dobr Ryki w Okręgu Żelechowskim Gubernii Lubelskiej położonych należących, znalezione Starozakonnego, Tojwę Siejmickiego z miasta Siedlec pochodzącego, który jak śledztwo wykryte, skutkiem otrzymanych ran w głowę życie zakończył, gdy pomimo poszukiwań sprawca wynalezionym być nie mógł, wzywa przeto każdego, kto by o wypadku pomienionym jakąkolwiek posiadał wiadomości izby władzy, czyto Sądowej, lub Administracyjnej o tem donieść zechciał, a to celem wysiedzenia sprawy morderstwa.
Siedlce dnia 19/31 Marca 1853 r.

Nr 1132 Podaje do wiadomości, iż w depozycie Sądu naszego znajdują się następujące przedmioty jako to.
a) Pięć koszul nowych płóciennych z których jedna nieskończona bez rękawów i kołnierza. b) Poszewka jedna.
c) Chustka stara biała ze znakiem S K Nr. 4 d) Łączek blaszanych dwie i e) Woreczek zgrabego płutna, które od osób kradzieżami trudniących się odebrane zostały, ponieważ właścicieli onych wiadomym nie jest, przeto wzywa każdego, kto by posiadał jaką wiadomość izby Sądowi Naszemu jak najspieszniej udzielić zechciał.
w Siedlech d. 8/20 Lutego 1853 r. Sędzia Prezydujący Rada Honorowy Wyzński

Z A P O Z W Y E D Y K T A L N E

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Sandomierskiego.

Nr 31903 Zapozywa Grzegorza Jankowskiego który był w roku 1851 zastępcą stróża przy areszcie Detencyjnym w m. Opatowie a później przenióst się do miasta Sokółowa w Gubernii Lubelską, o upuszczenie aresztanta obwinionego, aby do ogłoszenia wyroku Sądu Kryminalnego Gubernii Radomskiej w przeciągu dni 60. od daty ogłoszenia niniejszego. w Sądzie Intejszym stawit się lub doniósł wtymże terminie pod Jurisdycyą którego sądu nateraz zamieszkuje.
Sandomierz dnia 14/26 Marca 1853 r. Sędzia Prezydujący Łuszekiewicz.

Sąd policji poprawczej Wydziału Radomskiego

Nr 32642 Zapozywa Maryannę Łykowską z Cichocką dawniej w Gminie Leżewice zamieszkałą. aby do złożenia wyjaśnienia w Sprawie Jozefa i Lukasa Matyńskich o fałszowanie Pieczęci obwinionych w przeciągu dni 30 w Sądzie Intejszym stawitą się, lub o miejscu gdzie się znajduje doniósł, gdyż w razie przeciwnym według prawa postąpieniem będzie.—
Radom dnia 20 Marca (1 Kwietnia) 1853 roku.

Sędzia Prezydujący Rada Honorowy A. Makowski.

Sąd policji poprawczej Wydziału Siedleckiego

Nr 3649 Zapozywa niniejszym Maryannę Dębińską ostatnio w Gminie Starawieś Powiecie Stanisławowskim zamieszkałą obecnie z pobytu niewiadomą: ażeby się w ciągu dni 30 od daty zamieszczenia niniejszego zapotwu w pismach Urzędowych celem wysłuchania wyroku Sądu Poprawczego Siedleckiego na dniu 1/13 Czerwca 1846 r.

w Wsi Jastrzebin Dędzibogach Okregu Siedleckim razem z małoletnim zamieszkałego, i Franciszka Bogusławskiego przydanego Opiekuna w wsi Borowicy Okregu Chełmskim mieszkajacego, nalezacy, w drodze dziolow przez publiczną licytacyę więcej dejacemu w Mieście Okregowem Krasnymstawie w domu pod Nr. 6 stojącym w kancellaryi Podpisanego Rejenta obwieszczajacego i przez niego w dniu 14/26 Kwietnia 1853 r. stanowczo sprzedany zostanie od Summy Rsr. 76 kob. 40, jako już przez Wojciecha Ostrowskiego na przygotowanyczym przysądeniu postąpionej. Pzystepujacy do licytacyi zlozy na wadium Rsr. 30 a Warunki do licytacyi ułożona w Kancellaryi Rejenta sprzedażą dyrygujacego w kazdym dniu przejrzane bydz mogą.—

Krasnystaw dnia 25 Marca (6 Kwietnia) 1853 roku.

Z. Hordziejewski.